
 

 

 
Извещение о проведении открытого конкурса 

на выполнение работ по капитальному ремонту  
 
Дата публикации извещения: _______________17 мая 2011 года_______________________ 
 
Предмет конкурса: право заключения договора подряда на выполнение работ по 

капитальному ремонту замена лифтового оборудования многоквартирного дома № 402б.  
 
Адрес многоквартирного дома: __г.Стрежевой, Томской области, 4 мкр, д.402б_________ 
 
Работы (объекты):___ замена лифтового оборудования______________________________ 

(перечислить работы). 
 
Заказчик ___ТСЖ «Дом № 402б», ИНН 7022014810, тел.5-24-55, г.Стрежевой Томской области,  
4 мкр, д.402б, управляющий Водяный Степан Иванович___________________________________ 

(наименование, ИНН, телефон, адрес, адрес электронной почты, контактное лицо заказчика) 
 
Организатор конкурса  Администрация городского округа Стрежевой, Почтовый адрес, 
местонахождение: 636785,  г.Стрежевой Томской области, ул.Ермакова, д.46а.                         
Контактное лицо: Гудко Дмитрий Александрович, контактный телефон: 5-20-02,                                        
e-mail: Gudko@admstrj.tomsk.ru________________ 

(наименование, телефон, адрес, адрес электронной почты,  контактное лицо организатора конкурса) 
 

Начальная (максимальная) цена договора подряда: 5 800 000,00 (Пять миллионов восемьсот 
тысяч) рублей.  
 
Дата начала работ:___по факту поступления денежных средств, ориентировочно 01.06.2011г. 
 
Дата вскрытия конвертов: ______31.05.2011 года_____________________________________ 
 
Официальный интернет-сайт для публикации _______________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
 
Место, дата и время вскрытия конвертов Томская область. г.Стрежевой, ул.Ермакова, 46А, 
каб.4, 31.05.2011 года в 10-00 час.____________ 

 
Приложение: конкурсная документация в составе: 

1). Общие положения, требования к участникам конкурса, формы документов; 
2) Техническая и сметная документация, в составе: Локальный сметный расчет на 

ремонт или замену лифтового оборудования. 
3). Договор подряда (проект).  
 


